
— 16082 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151

2. Za podstawê do realizacji zadañ okre�lonych w miejsco-
wym planie zagospodarowania przestrzennego, które
nale¿¹ do zadañ-w³asnych gminy, stanowiæ bêd¹ zapisy
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Czernie-
jewo

3. Okre�lenie terminów przyst¹pienia i zakoñczenia realizacji
tych zadañ, ustalone bêdzie wed³ug kryteriów i zasad
przyjêtych przy konstruowaniu Wieloletniego Programu
Inwestycyjnego Gminy Czerniejewo.

4. Inwestycje realizowane mog¹ byæ stopniowo w zale¿no�ci
od wielko�ci �rodków przeznaczonych na inwestycje.

5. Uchwalenie planu nie wywo³uje kosztów zwi¹zanych z
wyp³at¹ odszkodowañ na skutek zmniejszenia warto�ci
nieruchomo�ci.

Poz. 2659, 2660

2660

UCHWA£A Nr XVII/105/2008 RADY GMINY KO£ACZKOWO

z dnia 11 lipca 2008 r.

w sprawie: nadania nazw ulic po³o¿onych w miejscowo�ci Borzykowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.; Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003
r.: Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r.; 181 poz. 1337) art. 8
ust. 1A ustawy o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U.
2004 r. Nr 204, poz. 2086 Nr 273 poz. 2703 z 2005 r. Nr 163
poz 1362 i 1364, Nr 169, poz. 1420, Nr 172, poz. 1440 i 1441
z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 170 poz. 1217) uchwala
siê co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê �Rumiankowa� nowo powsta³ej
ulicy po³o¿onej w Borzykowie zaznaczonej obwódk¹ na za-
³¹czniku mapowym Nr 1, stanowi¹cym integraln¹ czê�æ ni-
niejszej uchwa³y.

Nadaje siê nazwê � Miêtowa� nowo powsta³ej ulicy po³o-
¿onej w Borzykowie zaznaczonej obwódk¹ na za³¹czniku

mapowym Nr 2, stanowi¹cym integraln¹ czê�æ niniejszej
uchwa³y.

Nadaje siê nazwê �S³oneczna� nowo powsta³ej ulicy po-
³o¿onej w Borzykowie zaznaczonej obwódk¹ na za³¹czniku
mapowym Nr 3, stanowi¹cym integraln¹ czê�æ niniejszej
uchwa³y.

Nadaje siê nazwê �Graniczna� nowo powsta³ej ulicy po-
³o¿onej w Borzykowie zaznaczonej obwódk¹ na za³¹czniku
mapowym Nr 4, stanowi¹cym integraln¹ czê�æ niniejszej
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko³aczkowo.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Eugeniusz Wi�niewski

II. Zasady finansowania zapisanych w planie inwestycji
z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ wl
asnych gminy, zgodnie z przepisami o finansach publicznych.

�ród³a finansowania - inwestycje z zakresu infrastruktury
technicznej i komunikacji wyszczególnione w punkcie I, objête
realizacj¹ z tytu³u sporz¹dzenia miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego bêd¹ finansowane z bud¿etu gminy,
kredytów, funduszy unijnych w oparciu o ustawê z dnia 26
listopada 1998 r. o finansach publicznych i przy uwzglêdnie-
niu horyzontu czasowego dla poszczególnych zadañ i sposo-
bu ich realizacji.

Wykaz inwestycji nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy
jest materia³em do formu³owania zadañ wieloletniego planu
inwestycyjnego gminy.



— 16083 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151 Poz. 2660



— 16084 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151 Poz. 2660



— 16085 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151 Poz. 2660



— 16086 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151 Poz. 2660


